
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 

ПРИКАЗ 
 

12.04.2012 № 595 

 

 

О внесении изменений в приказ № 378 от 13.03.2012 

 

 

 В связи с допущенной технической ошибкой, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Внести изменения в приложение к приказу департамента образования и 

молодёжной политики от 13.03.2012 № 378 «О закреплении территорий за му-

ниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями города 

Нефтеюганска» согласно приложению к настоящему приказу. 

2.Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учрежде-

ний сформировать списки обучающихся на 2012-2013 учебный год и предоста-

вить в отдел общего образования, инспектирования и оценки качества образова-

ния информацию о наличии свободных мест обучающихся в срок до 10.06.2012. 

3.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества обра-

зования (О.В. Соловьева) разместить настоящий приказ на официальном сайте 

администрации города в сети Интернет. 

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   Т. М. Мостовщикова 

 

 

 

О.В. Соловьева 

23 11 88



                                                                                                                                      Приложение  

                                                                                                                           к приказу департамента образования  

                                                                                                      и молодёжной политики 

                                                                                                                  от «_12_» _04__ 2012 № _595_ 

  

Территории муниципального образования город Нефтеюганск, закреплённые за муниципальными бюджетными образова-

тельными учреждениями, реализующими общеобразовательные программы начального общего, основного общего и 

среднего (полного) общего образования 

 
№ Общеобразовательное учреждение  Территория  Дома  

1.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» (628309, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск, 1 микрорайон, здание 28) 

1 микрн. 1-29 

2.  

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени Антонины Ивановны Исаевой» 

(628301 Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 5 микрн., здание 66) 

СУ 905 44,47,48,49 

4 микрн. 8,10,12,14,16,19-22,30,36-40,42-

45,47-48,52-56,61-64  

5 микрн. ВПЧ1, ВПЧ2,1-12, 10а,42,46,53-

58,65 

6 микрн. 1-3,10-17,12а,19-23,26,31-37,41-

44 

3.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа№ 3» (628303 Российская Федерация, Тюмен-

ская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефте-

юганск, мкр.9 здание 35),  

  

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение для детей до-

школьного и младшего школьного возраста «Прогимназия  «Сообщество» 

(628303, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 10 микрорайон, здание № 16.) 

9 микрн. 1-8,12-29,33,40 

10 микрн. 1-3,4-6,9, 7-8,10-11, 12-13,20-

21,22-31 

10а микрн. 1, дома индивидуальной застрой-

ки 

4.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная кадетская школа №4» (628307, Российская Федера-

6 микрн. 45-46,48-56,58,60-62,65-70, 

70а,72-75,77-78,82-83 



ция, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск, 7 микрн., здание 31) 

7 микрн. 1-6,15а,16,16а,16б,17-19,21-

24,24а-д,25,25а-д,26,26а,28-

29,29а,30,32-39,34а,39а-е,40а-

д,41-48,50,53,56,60 

5.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» (628309, Россий-

ская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный 

округ – Югра, г. Нефтеюганск, 2 микрорайон, здание 29, первая часть.),  

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная 

общеобразовательная школа № 5» (628309, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск, 2 микрорайон, здание 29, вторая часть) 

2 микрн. 1-4,1а,6-23 

3 микрн. 1-16 

16 микрн. 27-29, 40-42 

6.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» (628307 Российская Федерация, Тюмен-

ская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефте-

юганск, 8 микрорайон, здание 28) 

8 микрн. 1-7,9-17,19-23,27 

9 микрн. 9-11 

9а микрн. 33 

Старый аэропорт 1-2 

7.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» (628307, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск,  8а микрорайон, здание 17) 

8а микрн. 1-10,13-15,19-22,24-28,30-38,42-

47 

8.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» (628310, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск,12 микрорайон, здание 60, первая часть.) 

12 микрн. 1-21,23,26-56,58-59 

16 микрн. 1-10 

9.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №   

1» (628310 Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск,16«а» мкр, здание 

84, помещение 1,),  

  

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей до-

школьного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский 

сад № 15» (628311, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, микрорайон 16а, 

15 микрн. 2-4, дома индивидуальной за-

стройки 

16 микрн. 14-15,23,25-26,30-32,35-39,43,45 

16а микрн. 52,54-57,62-63,66-68,70-71,75-

77,78-83,85,87-90 



здание 65) 

10.   Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных пред-

метов № 10» (628311, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты 

– Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, 13 микрн 

., здание 68),   

  

Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение для детей до-

школьного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский 

сад № 24» (628311, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, г. Нефтеюганск, микрорайон 13, 

здание № 51) 

13 микрн. 1-4,6-8,10-23,25-44,26а, 45,47-

50,52-56,61-67  

11.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа № 12» (628312 Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск Проезд 6П, здание 16) 

СУ62 1,3-20 

Юго-западная зона НССУ,  

СУПТР-8,  

Речфлот 

12.  
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 13», (628306, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск, 14 микрорайон, здание  20.) 

14 микрн. 2,4-5,8-9,11-12,15-16,18-19,21-

25,27,29-33,35-38,40,42,45,48-

54,56-59 

15 микрн. 8-16, все новостройки 

17 микрн. 2-3,5-7,9-10,12-17,19-21 

13.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» (628305, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск, 11 микрн., здание 61)  

11 микрн. 1-6,9-12,15-17,20,25,28-31,34,36-

38,40,42,44,46,48,52,54-55,59-

60,63-67,69-70,73-74,76-81,83-

85,87-89,94-98,100,102-108,110 

14.   Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа  № 14», (628305, Российская Федерация, Тю-

менская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Нефтеюганск, 11б микрн, здание 52),  

  

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей до-

школьного и младшего школьного возраста «Начальная школа – детский 

сад № 4» (628305, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты - 

Мансийский автономный округ – Югра, г.Нефтеюганск,11а микрорайон, 

11а микрн. АТБ-1,АТБ-2, 

ул. Березовая 1,3,4,4а,6,8,9,10,  

ул. Магистральная 30,68,  

ОБПТ 1-3, дома индивидуальной 

застройки 

11а микрн. ул. Кедровая 1-6,  

ул. Пионерная 3-5,7,  

ул. Спортивная 5-6, 

дома индивидуальной застройки 



ул. Магистральная, здание 20) 11а микрн. 9-15,18-28,20/1,39,45, дома инди-

видуальной застройки 

11б микрн. 10-12,15-16,18-

19,33,37,80,97,103-104, дома ин-

дивидуальной застройки 

Поселок Звездный дома индивидуальной застройки 

 


